
 

 

UCHWAŁA NR LII/452/2022 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 29 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 

opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla 

osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 

zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania przez Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Złocieńcu 

Na podstawie art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268, 

poz. 1981, poz. 2270, z 2022r. poz. 1, poz. 66, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1700), Rada Miejska w Złocieńcu 

uchwala, co następuje 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/284/2017 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 23 lutego 2017 r. w sprawie 

szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania 

przez Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Złocieńcu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

z 2017 r. poz. 1102, z 2018 r. poz. 12, z 2020 r. poz. 983) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §3 zmienia się tabelę, która otrzymuje następujące brzmienie: 

 
Dochód na osobę samotnie gospodarującą w 

stosunku do kwoty kryterium dochodowego, o 

którym mowa w art. 8 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

12 marca 2004r. o pomocy społecznej 

Wskaźnik 

odpłatności w 

odniesieniu do 

stawki opłaty, o 

której mowa w § 4 

lub 5  

 
Dochód na osobę w rodzinę w stosunku 

do kwoty kryterium dochodowego, o 

którym mowa w art. 8 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 

społecznej 

Wskaźnik odpłatności 

w odniesieniu 
do stawki opłaty, o 

której mowa w §4 lub 

5  

powyżej 100% do 150% 5% powyżej 100% do 150% 10% 

powyżej 150% do 200% 10% powyżej 150% do 200% 20% 

powyżej 200% do 300% 15% powyżej 200% do 300% 30% 

powyżej 300% do 400 % 30% powyżej 300% do 400 % 50% 

powyżej 400% do 500%  50% powyżej 400% do 500%  70% 

powyżej 500% 100% powyżej 500% 100% 

2) w §5 zmienia się pkt 1, który otrzymuje następujące brzmienie: ,,1) 31,00 zł, gdy usługi te realizowane są 

przez pracowników Ośrodka;”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 października 2022 r.

Poz. 4255



§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

  

 PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

Mirosław Kacianowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4255


		2022-10-10T13:13:51+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




